
UCHWAŁA NR XVIII/153/16
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu miasta Bielsk Podlaski na pomoc finansową dla 
Województwa Podlaskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 
1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 43.000 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące złotych) dla Województwa Podlaskiego, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania dokumentacji technicznej na odcinku od drogi krajowej nr 66 - 
do granicy miasta Bielsk Podlaski do zadania pn. „Budowa ciągu pieszo - rowerowego w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 689 Bielsk Podlaski - Hajnówka - Białowieża - gr. państwa na odcinku od drogi krajowej nr 
66 do i przez wieś Hołody”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji, o 
której mowa w §1 zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski i Województwem 
Podlaskim.

§ 3. Wykonanie  Uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  Bielsk  Podlaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Igor Łukaszuk

Id: A7BE0E53-1199-4C3B-AE5A-3E77CA5B7776. Podpisany Strona 1




